
UCHWAŁA NR XXIX/          /2021 
RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszącej przy ul. Prymasa 
Stefana Wyszyńskiego w Zamościu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 4 i art. 8 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 219 z późn. zm.), Rada Miasta Zamość uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Ustalenia ogólne 

§ 1. Ustala się lokalizację inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszącej, na działkach 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 104/28, 194/15, 104/18, 104/21, 104/22, 104/23, 107/7, 
194/8, 288/85, 103/64 w arkuszu 20 mapy ewidencyjnej, położonych przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 
w Zamościu, zwanej w dalszej części uchwały "inwestycją mieszkaniową". 

§ 2. Określa się rodzaj inwestycji mieszkaniowej jako jeden budynek mieszkalny wielorodzinny z lokalami 
usługowymi w parterze, wraz z garażem podziemnym oraz niezbędną infrastrukturą techniczną. 

§ 3. Granice terenu objętego inwestycją mieszkaniową określa załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Rozdział 2. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 4. Ustala się powierzchnię użytkową mieszkań: 

1) minimalną – 2030 m2, przy czym minimalna powierzchnia jednego mieszkania – 26 m2, 

2) maksymalną – 2080 m2, przy czym maksymalna powierzchnia jednego mieszkania – 80 m2. 

§ 5. Ustala się liczbę mieszkań: 

1) minimalną - 36 lokali mieszkalnych, 

2) maksymalną - 40 lokali mieszkalnych. 

§ 6. Zakres inwestycji przeznaczony na działalność handlową lub usługową: 

1) lokale usługowe o łącznej powierzchni użytkowej do 415 m², będą się znajdowały w parterze budynku. 

§ 7. Zmiany w dotychczasowym sposobie zagospodarowania i uzbrojenia terenu: 

1) obecnie teren inwestycji stanowi nieużytek porośnięty roślinnością ruderalną, 

2) inwestycja mieszkaniowa składa się z jednego budynku wielorodzinnego z lokalami usługowymi w paterze 
z garażem podziemnym, ciągami pieszo-jezdnymi i infrastrukturą techniczną, 

3) na terenie inwestycji obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Zamość, 
uchwalony Uchwałą XLV/499/2006 Rady Miejskiej w Zamościu z dnia 26.06.2006 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego Nr 160 poz. 2611 z dnia 29 września 2006 r.) w której teren ten oznaczony jest symbolem 
25.50 MW+U o przeznaczeniu na cele zabudowy wielorodzinnej z usługami. 

§ 8. Powiązanie inwestycji mieszkaniowej z uzbrojeniem terenu: 

1) obsługa komunikacyjna inwestycji mieszkaniowej z ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego, 

2) planowana inwestycja zostanie podłączona do przebiegających w sąsiedztwie miejskich sieci uzbrojenia na 
podstawie uzgodnień z właściwymi zarządcami sieci. 

§ 9. Charakterystyka inwestycji mieszkaniowej: 

1) w zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się: 

Id: 2564C016-9F84-4E71-8922-E7CF3729719A. przyjety Strona 1









Id: 2564C016-9F84-4E71-8922-E7CF3729719A. przyjety Strona 1



Id: 2564C016-9F84-4E71-8922-E7CF3729719A. przyjety Strona 1




